
 
                                                                                        Częstochowa, dn.19.07.2013r. 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

     WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
Dostawę ochronnych i higienicznych 
 wyrobów jednorazowego użytku 
 
W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/054/1952 /13 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ- (2) 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych – tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela 
wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Zapytanie 1 dotyczy pakietu 2 pozycja 2 
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycję nr 2 i utworzy z niej odrębny pakiet przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 2 dotyczy pakietu 4 pozycja 3, 4 i 5 
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne o gramaturze 50g/m2 wykonane z włókniny typu 
spunbond przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ubranie chirurgiczne o gramaturze 50g/m2 wykonane  
z włókniny typu spunbond przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Zapytanie 3 dotyczy pakietu 7 pozycja 1 i 3 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło higieniczne o gramaturze 51g/m2 przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prześcieradło higieniczne o gramaturze 51g/m2 przy 
zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Zapytanie 4 dotyczy pakietu 7 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło higieniczne o wymiarze 80x175 cm przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prześcieradło higieniczne o wymiarze 80x175 cm przy 
zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Zapytanie 5 dotyczy pakietu 8 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne w rolce z perforacją co 36 cm przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pokrycie higieniczne w rolce z perforacją co 36 cm przy 
zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Zapytanie 6 dotyczy pakietu 9 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o gramaturze 68 g/m2 przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch chirurgiczny o gramaturze 68 g/m2 przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Zapytanie 7 dotyczy pakietu 11 pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem z otworem owalnym o średnicy 7 cm przy 
zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 8 dotyczy pakietu 11 pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem z otworem owalnym o średnicy 6x8 cm przy 
zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ? 



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 9 dotyczy pakietu 13 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o wymiarze79x145 cm przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłonę na stolik Mayo o wymiarze79x145 cm przy 
zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Zapytanie 10 dotyczy pakietu 13 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na przewody o wymiarze 17x200 cm przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pokrowiec na przewody o wymiarze 17x200 cm przy 
zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Zapytanie 11 dotyczy pakietu 13 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną o wymiarze 2x15x30 cm przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieszeń przylepną o wymiarze 2x15x30 cm przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ . 
 
Zapytanie 12 dotyczy pakietu 13 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec foliowy z gumką do mocowania zamiast tasiemek przy 
zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 13 dotyczy pakietu 15 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści osłona na kończynę o wymiarze 37 x75 cm przy zachowaniu 
pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 14 dotyczy pakietu 5 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze XL adekwatnym do rozmiary wymaganego 
przez Zmawiającego tj. L  przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy w rozmiarze XL adekwatnym do rozmiary 
wymaganego przez Zmawiającego tj. L  przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ 

 
Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania 
ofert zostaje wyznaczony na dzień 07.08.2013 r. na godz. 10.00. Otwarcie ofert odbędzie się 
tego samego dnia o godzinie 10.15. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
 
 
                                                                                          Zatwierdził: 
                                                                                       Dyrektor 
                                                        Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                                                          im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                               Jarosław Madowicz 
 


